МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
     от 14.02.2020 г.									    № 7

Об итогах районного массового мероприятия
«Медиатворчество. Изобразительное искусство» среди обучающихся образовательных учреждений района, посвященного 75- летию Победы
в Великой Отечественной войне

На основании приказа № 1-1336 от 03.12.2019 г. комитета образования и науки Курской области, в соответствии с планом работы  МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2019 г. с 1 по 10 февраля 2020 г. было проведено   районное массовое мероприятие «Медиатворчество. Изобразительное искусство», среди обучающихся образовательных учреждений района (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие: МКООДО «Большесолдатский РДДТ», МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Любостанская СОШ». На Конкурс было предоставлено 17 работ в двух номинациях. Все работы соответствовали требованиям Положения.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Места по номинациям распределить следующим образом:
Номинация  «Медиатворчество»
Направление «Фото»
1 место – Ханина Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Алфимов Сергей Иванович.

1 место – Головатый Даниил, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Головатая Ирина Алексеевна.

2 место – Головатый Степан, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гридина Галина Алексеевна.

2 место – Кусаков Денис, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Щукина Галина Алексеевна.

3 место – Пронский Юрий, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Щукина Галина Васильевна.

Номинация  «Изобразительное искусство».
Направление «Станковая композиция»
1 место – Вытовтов Даниил, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Разинькова Татьяна Васильевна.

2 место – Свиридова Марина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Алфимов Сергей Иванович.

Направление «Компьютерная графика, дизайн»
1 место – Гладий Диана, обучающаяся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Кононова Лилия Александровна

1 место – Капустин Кирилл, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель  Лакомова Наталья Ивановна.

2 место – Андрианов Николай, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Федюкина Людмила Анатольевна.

3 место – Самойлов Антон, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Самойлова Галина Владимировна.

2. Объявить благодарность учителям, педагогам дополнительного образования за подготовку призеров и победителей районного конкурса.

3. Для участия в областном фестивале «Я вхожу в мир искусств» направить работы обучающихся, занявших 1 места.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области                              Е.Н. Попова